
* 273 numri shkresave  hyrëse qytetare nga këto 255 përgjigje 
dhe 18 shkresa të cilat nuk kanë nevojë për përgjigje pasi janë 
plotësim dokumentacioni,shkresa qe jane ne trajtim qytetare

* 94 kërkesa të reja nga  qytetarët; 

* 84 aplikime të ekzekutuara
* vlerë financiare e lëvruar 97,377,501.82 lekë

* 47 Kërkesa të reja nga subjektet për tërheqje dosje

* 177 padi të reja për ndjekje pranë Gjykatave 

* 10 numri i vendimeve të ekzekutuara 
* vlera financiare 64,555,871.1 lekë, 
* vlera e kursyer e buxhetit të shtetit 347,982,362.65 lekë, 
* siperfaqja e kompensuar fizikisht 621,975.2 m2

* 5 aplikime të subjekteve për kompensim financiar dhe fizik

* 12 Ankesa të paraqitura nga këto 16 ankesa janë
 trajtuar

* 5 vlerësime tekniko-ligjore për dosje për vendim.
* 6 verifikime në terren 
* 9 vendimmarrje për kalimin në pronësi të oborreve 
në përdorim.

* 22 dosje të përgatitura për tërheqje nga qytetarët
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* 4 ankesa me shkresë zyrtare, 6 ankesa kanë marrë  
përgjigje zyrtare


